

BFL DEVELOPERS LIMITED

Regd. Office : 1, Taranagar, Ajmer Road, Jaipur - 302 006, Ph.: 9214018877

E-mail: bfldevelopers@gmail.com • Website: www.bfldevelopers.com

CIN: L45201RJ1995PLC010646

NOTICE TO MEMBERS

Members are hereby informed that, the Company has on, Monday, 15th June, 2015, completed the procedure for dispatch of Notice u/s 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, along with the explanatory statement u/s 102 of the Companies Act, 2013, postal ballot form and a self addressed postage reply envelope, for seeking members consent by way of Special Resolution(s) for the matters as set out in the notice dated 16th May, 2015 and the same are mentioned below:

1. to borrow money u/s 180 (1) (c) of the Companies Act, 2013 upto a sum of Rs. 250,00,00,000 (Rupees Two Hundred and Fifty Crores only);
2. to create charge or mortgage, sell/lease or otherwise dispose off the whole or substantially the whole of the undertaking(s) and/or asset(s), present and future of the Company u/s 180 (1) (a) of the Companies Act, 2013, to secure borrowings, upto a sum of Rs. 250,00,00,000 (Rupees Two Hundred and Fifty Crores only).

The notice is also displayed on the website of the Company, www.bfldevelopers.com.

A member may exercise voting either by physical ballot or by way of remote e-voting. For casting of vote, the members are requested to read the instructions printed in the postal ballot notice carefully.

E-Voting will commence on **16th June, 2015 at 10.00 A.M.** and will be open for thirty days i.e. till **15th July, 2015 at 05.00 P.M.** Voting after **05.00 P.M.** on **15th July, 2015** will not be allowed.

The Board of Directors of the Company have appointed CS Manoj Maheshwari, FCS 3355, Practicing Company Secretary, Jaipur as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot Process in accordance with law and in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the postal ballot form duly completed and signed should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours i.e. 5.00 P.M. on **Wednesday, 15th July, 2015** at CS Manoj Maheshwari, Scrutinizer, BFL DEVELOPERS LTD. at the registered office of the Company situated at 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur 06. All postal ballot forms received after the said date will be treated as if; reply from such Members has not been received.

A Member may apply to the Company for a duplicate Postal Ballot Form, if so required.

The voting rights of members shall be reckoned on, **Friday, 15th May, 2015** which is the cut-off date.

The result of the Postal Ballot will be declared on, **Monday, 20th July, 2015** at its Registered Office at 02.00 P.M. and will also be displayed on the website of the Company, www.bfldevelopers.com.

Any query pertaining to the voting by postal ballot, including remote e-voting can be addressed to : Mahendra Kumar Baid, Managing Director, BFL Developers Ltd., 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur 06, email: bfldevelopers@gmail.com; 9214018877.

Date: 15.06.2015

Place: Jaipur

For BFL DEVELOPERS LTD.

Mahendra Kumar Baid

Managing Director, DIN: 00009828

बीएफएल डवलपर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 1, तारानगर, अजमेर रोड, जयपुर-302006, फोन : 9214018877

ई-मेल : bfldevelopers@gmail.com, वेबसाइट : bfldevelopers.com

CIN: L45201RJ1995PLC010646

सदस्यों को सूचना

सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की ओर से सोमवार 15 जून 2015 तक भारतीय कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 110 के तहत कंपनी प्रबंधन एवं प्रशासन नियम 2014 के नियम 22 के साथ कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 102 के अधीन एक्सप्लेनरी स्टेटमेंट के साथ डाक मतपत्र एवं स्वयं का पता लिखा जवाबी लिफाफा भेजने की प्रक्रिया निष्पादित की जा रही है, जिसके जरिये सदस्यों की सहमति विशेष प्रस्तावों के लिए मांगी जा रही है जो कि 16 मई, 2015 को जारी सूचना के क्रम में इस प्रकार है:

1. कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 180 (1) (सी) के तहत रुपये 250,00,000 (दो सौ पचास करोड़ रुपये मात्र) उधार लेने के बारे में।
2. रुपये 250,00,000 (दो सौ पचास करोड़ रुपये मात्र) उधार लेने के लिए भारतीय कंपनी अधिनियम की धारा 181 (1) (ए) के तहत आवश्यकता पड़ने पर वर्तमान में या भविष्य में कंपनी की संपदा को बंधक बनाने, बिक्री या लीज पर देने या अन्य तरह से पूरी तरह या आंशिक विक्रय करने के बारे में

इस आशय की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.bfldevelopers.com पर भी प्रदर्शित कर दी गई है।

जो भी सदस्य वोट करना चाहे, वह भौतिक रूप से बैलेट लाकर जहां वोट कर सकता है, तो वहीं ई-वोटिंग का अधिकार भी है। वोट डालने से पहले सदस्यों को डाक मत पत्र संबंधित निर्देशों को सावधानी पूर्वक पढ़ लेना चाहिये। ई-वोटिंग 16 जून 2015 को सुबह 10 बजे से खुलेगी और 30 दिन तक अर्थात् 15 जुलाई 2015 की शाम 5 बजे तक खुली रहेगी। इसके बाद वोटिंग की अनुमति नहीं रहेगी।

कंपनी के निदेशक मंडल ने कंपनी सचिव मनोज माहेश्वरी, एफसीएस 3355 जो कि प्रोफेशनली प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव हैं को डाक मत पत्र प्रक्रिया में जांचकर्ता का जिम्मा दिया है ताकि वे विधिक दायरे में पारदर्शी व साफ-सुथरे तरीके से इस कार्य का निष्पादन कर सकें। सदस्यों से निवेदन है कि वे यह सुनिश्चित करें कि डाक पत्र पूरी तरह भरे हुए एवं हस्ताक्षर किये हुए सी एस मनोज माहेश्वरी, जांचकर्ता, बीएफएल डवलपर्स लिमिटेड के पंजीकृत कार्यालय 1, तारानगर, अजमेर रोड, जयपुर-6 के पते पर बुधवार, 15 जुलाई 2015 की शाम 5 बजे से पहले अवश्य पहुंच जायें। यदि कोई डाक मत पत्र उपरोक्त तारीख या समय के बाद मिलता है तो ऐसे मत पत्र को प्राप्त न हुआ माना जायेगा।

यदि किसी सदस्य को ड्रूपलिकेट मत पत्र की आवश्यकता हो तो वह इसके लिए आवेदन कर सकता है। सदस्यों का मताधिकार नाम 15 मई, 2015 शुक्रवार के दिन कट ऑफ तारीख सुनिश्चित हो गया है। डाक मत पत्रों का परिणाम 20 जुलाई 2015 को 2 बजे घोषित किया जायेगा तथा कंपनी की वेबसाइट www.bfldevelopers.com पर भी प्रदर्शित कर दिया जायेगा

डाक मत पत्र तथा ई-वोटिंग के बारे में किसी सदस्य को कोई सूचना या जानकारी चाहे तो वह महेन्द्र कुमार बैद, प्रबंध निदेशक, बीएफएल डवलपर्स, 1 तारानगर, अजमेर रोड, जयपुर-6, ई-मेल : bfldevelopers@gmail.com अथवा फोन : 9214018877 पर कर सकता है।

दिनांक : 15.06.2015

स्थान : जयपुर

बीएफएल डवलपर्स के लिए

महेन्द्र कुमार बैद

प्रबन्ध निदेशक (DIN:00009828)